Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1764608680 ot 01.12.2025

Macno onuBkoBoe Sierra Oliva Arbequina

L]

Vesedod Acboning
Ao

+  Sierra
. Oliva

Aceito do Oliva Virgon Exio
Variedad Arbaquina
Extra Virgin Olive Ol
Asbequin Variety

LleHa: 2416 p.

0nmBKOBOE Macso extra virgin U3 NCNaHCKUX oNMBOK copTa apbekunHa (arbequina). BKyc Macia HeXHbI CNafikoBaTO-NPSHbINA C Nerkon rOPYNHKON.
M peanbHo Ans NpUroTOBNAEHUS AecepToB, XONOAHbIX 6104, COYCOB, Pbibbl U MOPENPOLYKTOB, OBOLLENA Ha rpune.

06bem 500 mA.
CpoK xpaHeHus 2 rofa.

ATpubyTHI yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkM

KonunyecTso LWITYK B ynakoBke

CTeKkno

7x7x33 cm

23.5
16.5
345
5940

13377.38

6

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/maslo-olivkovoe-sierra-oliva-arbequina

