

## Коммерческое предложение

№ 1769841194 от 31.01.2026

### Масло оливковое Sierra Oliva Arbequina



Цена: 2416 р.

Оливковое масло extra virgin из испанских оливок сорта арбекина (arbequina). Вкус масла нежный сладковато-пряный с легкой горчинкой. Идеально для приготовления десертов, холодных блюд, соусов, рыбы и морепродуктов, овощей на гриле.  
Объем 500 мл.

Срок хранения 2 года.

Атрибуты универсальные	
Материал	стекло
<b>Импорт 1</b>	
Размер	7x7x33 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	23.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	16.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	34.5
Вес упаковки	5940
Объем упаковки	13377.38
Количество штук в упаковке	6